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 סילבוס קורס "בובט" בסיסי

 
 

 

 
  קורס קליני בסיסי

  מבוגרים עם פגיעות נוירולוגיות הערכה וטיפול ב
 (BOBATH) התפיסה הטיפולית של בובט

 
 )במתכונת הבינ"ל( מפגשים 26שעות ב  130
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  תקציר תכנית הלימודים

 .היסטוריה של גישת בובט.                                                 הקדמה: דרישות הקורס, מטרות הקורס         

 ,חשיבות הגו, חשיבות הבסיס,  אפיונים וניתוח של תנועה נורמלית: עקרונות, מעורבות כל הגוף 

 אוטומטית ורצונית                                                      עקרונות ביומכניים, לולאה סגורה ופתוחה, תנועה          

  ניתוח תפקודים שונים: תנועתיות במיטה, קימה לישיבה, ישיבה, עמידה, הליכה. הלבשת חולצה, מכנסיים, גריבת

                                    .         'גרבים, נעילת נעלים וכו

 Corticofugal Syndrome 

  ,המושגים: עכבה, פסיליטציהPlacing. 

 עקרונות  - בדיקת מטופל 

 שיקומיהטיפול העקרונות ו עקרונות הגישה הטיפולית של בובט  

 החולה האקוטי  

 מעקב.                          \חשיבות המשך טיפול - החולה הכרוני     

 שיבות שעורי בית, תרגול עצמי של מטופל.ח 

 ספסטיסיטי(: הגדרות, אפיונים, בדיקות ועקרונות טיפול -טונוס: נורמלי ופתולוגי )היפוטוניסיטי, היפרטוניסיטי 

 תחושה: בעיות תחושה אצל המיפלג ועקרונות הטפול. 

 בעיות פרספטואליות אצל המיפלג והטיפול בהן: אפרקסיות ,   Neglect & Pusher Syndromes                                          

 ב( תגובות ראשוניות( מכניזם יציבתי: א ,Righting Reaction ג( שווי משקל: הגדרות, אסטרטגיות, חשיבות ,

 , תגובות שווי משקל, בדיקות מכניות וידניות. balanceהחושים ב 

                            למידה מוטורית 

  של מפרק הכתף והשכמה )תת נקע של הכתף(, כתף  של המיפלג: אנטומיה פונקציונלית, מנחים פתולוגייםכתף

 סיבות וטיפול. – Complex Regional Painכואבת, 

  הערכה וטיפול                –עמידה והליכה: נורמלים ופתולוגיים 

  :מכשירי עזרorthosesכתף.                                      . הליכונים, מקלות, סדים לכף יד. תמיכות                               

  תנוחה של חולה במיטה 

                                                                        הושבה נכונה 

 Oro-facial dysfunction                                                          

                                                          סיכום העבודות שהוכנו 

                                    )הדגמה על חולים )כולל הדגמות קצרות 

  טיפול בחולים 

                                                                        עבודה מעשית 

 

 לאה ראה/י בעמוד הבאלתכנית המ
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  )סילבוס( תכנית קורס
 

  – בפגיעות נוירולוגיות בקרב מבוגריםהערכה וטיפול  קורס בסיסי
 התפיסה הטיפולית של בובט

 אסף הרופאבית חולים  מקום:
 (שעות )כולל הפסקות 130 היקף שעות:

 מוסמכים בפיזיותרפיה / ריפוי בעיסוק אוכלוסיית יעד:
 

 מיקום נושא שעות שם המרצה תאריך

 1מפגש 

 ' דיום 

20.2 

 מיקה באוך

 

 

 מיקה באוך

 

  מיקה באוך

16:30- 15:00 

 

16:30-17:00 

17:00-18:30 

 18:30-19:00 

19:00-20:00 

 

פתיחה והכרות: הצגת נהלי הקורס, שיחת הכרות, 
, והצגת המשתתפים, מטרות ויעדים משחק פתיחה
 תיאום ציפיות

 הפסקה

 * מפטומיםי: סההדגמ

 הפסקה

 התפיסה הטיפולית של בובט

 2.5סה"כ שעות עיוני: 

 1.5סה"כ שעות מעשי: *

 טיפוליםחדר 

 

 

 חדר טיפולים 

 

 טיפוליםחדר 

  2מפגש 

 ' ויום 

22.2 

 מיקה באוך

 

 מיקה באוך

 

 מיקה באוך

 

 

15:00-16:30 

16:30-17:00 

17:00-18:30 

18:30-19:00 

19:00-20:00    

  

 

 *סדנת תנועה נורמלית 

 הפסקה

 סיכום תנועה נורמלית ותמיכות חיצוניות

 הפסקה

 * וניתוח תפקוד הנדלינגמעשי: 

 1.5סה"כ שעות עיוני: 

 2.5*סה"כ שעות מעשי: 

 חדר טיפולים

 

 טיפוליםחדר 

 

 חדר טיפולים
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מפגש  
3  

 'ביום 

25.2 

 ה באוךמיק 

 

 מיקה באוך

 

 מיקה באוך

 

8:00-9:30 

9:30-10:00  

10:00-11:30 

11:30-12:00  

12:00-13:00 

 

 בקרה יציבתית שליטה ו

 הפסקה  

 סדנה * –שליטה ובקרה יציבתית 

 הפסקה

 * ת גוסדנה מעשית: הערכ

 1.5סה"כ שעות עיוני: 

 2.5*סה"כ שעות מעשי: 

 טיפוליםחדר 

 

 חדר טיפולים

 

 חדר טיפולים

מפגש  
4  

 'דיום 

27.2 

 מיקה באוך

 

 מיקה באוך

 

 מיקה באוך

15:00-16:30 

16:30-17:00 

17:00-18:30 

18:30-19:00 

 19:00-20:00  

 

 הערכה של מטופל  וכלי מדידה 

 הפסקה  

 *הערכה של מטופל   - הדגמה

 הפסקה 

 * הערכת גו

 1.5סה"כ שעות עיוני: 

 2.5*סה"כ שעות מעשי: 

 טיפוליםחדר 

 

 טיפולים חדר

 

 חדר טיפולים

   5מפגש 

 ו'יום 

1.3 

 מיקה באוך

 

 באוךמיקה 

 

 באוך מיקה

15:00-15:30 

15:30-16:30 

16:30-17:00  

17:00-18:30 

18:30-19:00  

19:00-20:00 

 

 העם דוגמ הצגת טופס החשיבה הקלינית

 גו * טכניקות

 הפסקה

 * טיפול במטופלים

 הפסקה

 * לוי לוחומי הצגת המטופלים ע"י המשתתפים

 0.5סה"כ שעות עיוני: 

 3.5*סה"כ שעות מעשי: 

 טיפוליםחדר 

 חדר טיפולים

 

 חדר טיפולים

 

 חדר טיפולים

מפגש  
6  

 

 'ביום 

4.3 

 

 מיקה באוך

 

 באוךמיקה 

 

  מיקה באוך

8:00-9:30 

9:30-10:00  

10:00-11:30 

11:30-12:00  

12:00-13:00 

       

UMNL 

 הפסקה

 * מטופליםטיפול ב

 קההפס

 גו *טכניקות 

  1.5סה"כ שעות עיוני: 

 2.5*סה"כ שעות מעשי: 

 טיפוליםחדר 

 

 חדר טיפולים

 

 חדר טיפולים

 

 

 

mailto:info@activix.co.il
http://www.activix.co.il/


          

 info@activix.co.il    *www.activix.co.il, 2447332-072* פקס:  2501440-072* טל:  "אקטיביקס"

 

 

  7מפגש 

 'דיום 

6.3 

 מיקה באוך

 

 מיקה באוך

 

 מיקה באוך

15:00-16:30 

16:30-17:00 

17:00-18:30 

18:30-19:00 

19:00-20:00 

 

  שלילייםמנים יטונוס שריר: ס

 הפסקה 

 *   מטופלים בטיפול 

 הפסקה  

 גו *טכניקות 

 1.5סה"כ שעות עיוני: 

 2.5*סה"כ שעות מעשי: 

 טיפוליםחדר 

 

 חדר טיפולים

 

 חדר טיפולים

  

   8מפגש 

 'ויום 

8.3 

 מיקה באוך

 

 באןךמיקה 

 

 באוך מיקה

 

15:00-16:30 

16:30-17:00 

17:00-18:30 

18:30-19:00 

19:00-20:00 

 

 יםטונוס שריר: סימנים חיובי

 הפסקה 

 * במטופליםטיפול 

 הפסקה 

 * גוטכניקות 

  1.5סה"כ שעות עיוני: 

 2.5*סה"כ שעות מעשי: 

 טיפוליםחדר 

 

 חדר טיפולים

 

 חדר טיפולים

מפגש  
9  

 

 'ביום 

11.3 

 מיקה באוך

 

 באוךמיקה 

 

 מיקה באוך

08:00-09:30 

09:30-10:00 

10:00-11:30 

11:30-12:00 

12:00-13:00 

  

 גף עליון

 סקה.הפ

 *  מטופליםטיפול ב

 הפסקה 

 *)עם חפצים( גף עליוןמעשי: 

 1.5סה"כ שעות עיוני: 

  2.5*סה"כ שעות מעשי: 

 טיפוליםחדר 

 

 חדר טיפולים

 

 חדר טיפולים

 

מפגש  
10 

 

 'דיום 

13.3 

 מיקה באוך

 

 באוךמיקה 

 

 מיקה באוך

16:30 – 15:00 

17:00 – 16:30  

18:30 – 17:00  

19:00 – 18:30  

20:00 – 19:00  

 

 המשך -גף עליון 

 הפסקה  

 * מטופליםטיפול ב

 הפסקה

 * ןעליוף ג-מעשי

 1.5סה"כ שעות עיוני: 

 2.5סה"כ שעות מעשי: *

 

 טיפוליםחדר 

 

 חדר טיפולים

 

 חדר טיפולים
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 מפגש
11  

 'ויום 

15.3 

 מיקה באוך

 

 באוךמיקה 

 

 מיקה באוך

15:00-16:30 

16:30-17:00 

17:00-18:30 

18:30-19:00 

19:00-20:00 

  

 

 המשך -גף עליון 

 הפסקה.  

 ם *מטופליטיפול ב

 הפסקה.

 *סדנת שכמהמעשי: 

 1.5סה"כ שעות עיוני: 

 2.5*סה"כ שעות מעשי: 

 טיפוליםחדר 

 

 חדר טיפולים

 

 חדר טיפולים

מפגש  
12 

 

 'ביום 

18.3 

 מיקה באוך

 

 באוךמיקה 

 

 מיקה באוך

08:00-09:30 

09:30-10:00 

10:00-11:30 

11:30-12:00  

12:00-13:00 

  

 הליכה

 הפסקה 

 ם *מטופליטיפול ב

 הפסקה 

 הליכה 

 2.5סה"כ שעות עיוני: 

 1.5*סה"כ שעות מעשי: 

 טיפוליםחדר 

 

 חדר טיפולים

 

 טיפוליםחדר 

מפגש  
13 

 

 'דיום 

20.3 

 מיקה באוך

 

 מיקה באוך

 

 מיקה באוך

 

 

15:00-16:30  

16:30-17:00  

17:00-18:30 

18:30-19:00 

19:00-20:00 

 

 * הליכה -מעשי 

 הפסקה

 * מפגש אחרון – טיפול במטופלים

 הפסקה  

 * הליכה  – מעשי

 1.5סה"כ שעות עיוני: 

 2.5*סה"כ שעות מעשי: 

 טיפוליםחדר 

 

 חדר טיפולים

 

 חדר טיפולים

 

 חופשת פורים

21.3-24.3 
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מפגש 
14  

 יום ב'

25.3 

 מיקה באוך

 

 באוךמיקה 

 

 מיקה באוך

15:00-16:30 

16:30-17:30 

17:00-18:30 

18:30-19:00 

19:00-20:00 

 

 הליכה * –מעשי 

 הפסקה

 טיפול במטופלים *

 הפסקה

 הצגת מטופלים ומילוי לוח

 1סה"כ שעות עיוני: 

 3*סה"כ שעות מעשי: 

 טיפוליםחדר 

 

 טיפוליםחדר 

 

 טיפוליםחדר 

מפגש 
15 

 

 יום ד'

27.3 

 אורית עליון

 

  ואוריתמיקה 

 

 ת עליוןאורי

15:00-16:30 

16:30-17:00 

17:00-18:30  

18:30-19:00 

19:00-20:00 

           

 

 למידה מוטורית      

 הפסקה

 טיפול במטופלים *

 הפסקה 

 למידה מוטורית

 2.5סה"כ שעות עיוני: 

 1.5*סה"כ שעות מעשי:

 

 טיפוליםחדר 

 

 חדר טיפולים

 

 חדר טיפולים

 

מפגש 
16  

 

 'ויום 

29.3 

 יינגולדרונית פ

 

 ורוניתמיקה 

 

 רונית פיינגולד

 

15:00-16:30 

16:30-17:00 

17:00-18:30 

18:30-19:00        

19:00-20:00        

 

 נשימה

 הפסקה

 טיפול במטופלים *

 הפסקה

 * נשימה –מעשי 

 1.5סה"כ שעות עיוני: 

 2.5*סה"כ שעות מעשי: 

 טיפוליםחדר 

 

 חדר טיפולים

 

 חדר טיפולים

 מפגש  
17 

 'בם יו

1.4  

 מיקה באוך

 

 באוךמיקה 

 

 מיקה באוך

16:30 - 15:00 

17:00 – 16:30  

18:30 – 17:00  

19:00 – 18:30  

20:00 – 19:00  

 תחושה 

 הפסקה 

 טיפול במטופלים *

 הפסקה

 תחושה * -מעשי 

 טיפוליםחדר 

 

 חדר טיפולים

 

 טיפוליםחדר 
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 1.5סה"כ שעות עיוני:        

 2.5*סה"כ שעות מעשי: 

מפגש 
18  

 'דיום 

3.4 

 מיקה באוך

 

 באוךמיקה 

 

 מיקה באוך

15:00-16:30 

16:30-17:00 

17:00-18:30 

18:30-19:00 

19:00-20:00 

       

 תחושה ופרספציה

 הפסקה

 טיפול במטופלים  *

 הפסקה

 * תחושה –מעשי 

 1.5סה"כ שעות עיוני: 

 2.5*סה"כ שעות מעשי: 

 

 טיפוליםחדר 

 

 חדר טיפולים

 

 ליםחדר טיפו

מפגש  
19 

 

 יום ו'

5.4 

 מיקה באוך

 

 באוךמיקה 

 

 מיקה באוך

 

08:00-09:30 

09:30-10:00 

10:00-11:30 

11:30-12:00 

12:00-13:00  

Pushing behavior  מעשי-ופרספציה 

 הפסקה

 טיפול במטופלים *

 הפסקה

 * פרספציה-מעשי

 

 1סה"כ שעות עיוני: 

 3*סה"כ שעות מעשי: 

 טיפוליםחדר 

 

 ליםחדר טיפו

 

 חדר טיפולים

מפגש 
20  

 'ביום 

8.4 

 מיקה באוך

 

 באוךמיקה 

 

 מיקה באוך

08:00-09:30  

09:30-10:00 

10:00-11:30  

11:30-12:00  

12:00-13:00  

 

 מעשי* –סדנת גלגולים וטכניקות רוטציה 

 הפסקה 

 טיפול במטופלים *

 הפסקה

 מעשי* –טכניקות רוטציה 

 0סה"כ שעות עיוני: 

 4עשי: *סה"כ שעות מ

 טיפולים חדר

 

 חדר טיפולים

 

 חדר טיפולים

מפגש  
21 

 יום ד'

10.4 

 מיקה באוך

 

 באוךמיקה 

 

15:00-16:30 

16:30-17:00 

17:00-18:30 

18:30-19:00        

 טכניקות יישור ירך מעשי*

 הפסקה

 טיפול במטופלים *

 הפסקה 

 טיפוליםחדר 

 

 חדר טיפולים
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        19:00-20:00 מיקה באוך

 

 *מעשי -נשימה

  0: סה"כ שעות עיוני

  4*סה"כ שעות מעשי: 

 טיפוליםחדר 

 

מפגש   
22  

  

 יום ו'

12.4 

 רונית פינגולד

 

 ורוניתמיקה 

 

 רונית פיינגולד

 

 

08:00-09:30 

09:30-10:00 

10:00-11:30 

11:30-12:00 

12:00-13:00 

   

 הושבה

 הפסקה

 * פעילות סיכום – טיפול במטופלים

 הפסקה

 * שבההו -דמו 

 1.5סה"כ שעות עיוני: 

 2.5*סה"כ שעות מעשי: 

 טיפוליםחדר 

 

 חדר טיפולים

 

 חדר טיפולים 

 

 חופשת פסח

13.4-28.4 

 

 

 

 

 

מפגש  
23  

 

 ב'יום 

29.4 

 מיקה באוך

 

 מיקה באוך

 

 מיקה באוך

08:00-09:30 

09:30-10:00 

10:00-11:30  

11:30-12:00  

12:00-13:00 

 

 נוירופיזיולוגיה

 הפסקה

 וירופיזיולוגיהנ

 הפסקה

 טכניקות גו * –מעשי 

 3סה"כ שעות עיוני: 

 1*סה"כ שעות מעשי: 

 חדר טיפולים

 

 חדר טיפולים

 

 חדר טיפולים

מפגש 
24  

 'דיום 

1.5 

 - ניצן הרטל
מרצה אורח 

בנוכחות 
 מרצה מאושר

 

  ניצן הרטל

15:00-16:30 

16:30-17:00  

17:00-18:30 

18:30-19:00  

19:00-20:00 

 גניציהקו

 הפסקה

 קוגניציה

 הפסקה

 קוגניציה -הדגמה 

 טיפוליםחדר 

 

 טיפוליםחדר 

 

 חדר טיפולים
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  3סה"כ שעות עיוני:  

 1*סה"כ שעות מעשי: 

מפגש 
25  

 'ויום 

3.5 

 מיקה באוך

 מיקה באוך

 

 מיקה באוך

15:00-16:30 

16:30-17:00 

17:00-18:30  

18:30-19:00  

19:00-20:00 

 

 

 סדים ומכשירי הליכה

 הפסקה 

 צילום טכניקות על ידי המשתתפים *

 הפסקה

 סדנת אפזיה *

 1.5סה"כ שעות עיוני: 

 2.5*סה"כ שעות מעשי: 

 

 

 טיפוליםחדר 

 

 חדר טיפולים

 

 חדר טיפולים

 

מפגש  
26  

 

 'ביום 

6.5 

צופיה 
-האוספטר

מרצה אורח 
בנוכחות 

 מרצה מאושר

 

 מיקה באוך

 

 

8:00-9:30 

9:30-10:00 

10:00-11:30 

11:30-12:00 

12:00-13:00   

  

 אפזיה

 הפסקה

 הפרעות בליעה

 הפסקה

 מצגת סיכום וסיום הקורס  

 4סה"כ שעות עיוני: 

 0*סה"כ שעות מעשי: 

 טיפוליםחדר 

 

 טיפוליםחדר 

 

 טיפוליםחדר 

 

 *שעות מעשי
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